

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021.102_1 Parkoviště a VO Nové město Letovice

Objednatel: Město Letovice IČO: 00280518
 Masarykovo náměstí 210/19 DIČ: CZ00280518
 67961 Letovice

Zhotovitel: K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o. IČO: 26287579
 Havířenská 1020/10 DIČ:
 67961 Letovice

Vypracoval: Smejkal M.

Rozpis ceny			Celkem
HSV			894 022,32
PSV			0,00
MON			20 738,25
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			914 760,57

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	914 760,57 CZK
Základní DPH	21 %	192 099,72 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 106 860,29 CZK

v _____ dne _____



 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
101	Parkoviště osobních automobilů - komunikace "I"	0,00	914 760,57	192 099,72	1 106 860,29	100
3	Reprofilace úseku 0-29,6m SC	0,00	93 555,00	19 646,55	113 201,55	10
4	Úprava trasy sdělovacích kabelů	0,00	53 311,85	11 195,49	64 507,34	6
5	Výšková úprava šachet a poklopů	0,00	60 182,19	12 638,26	72 820,45	7
6	Oprava komunikace – směr garáž (vidlice)	0,00	59 661,77	12 528,97	72 190,74	7
7	HZS - hromosvod,úprava schodů,plocha u hydrantu	0,00	18 620,96	3 910,40	22 531,36	2
8	Změna nivelity parkoviště a komunikace II,III,IIIa	0,00	629 428,80	132 180,05	761 608,85	69
Celkem za stavbu		0,00	914 760,57	192 099,72	1 106 860,29	100

Popis stavby: 2021.102_1 - Parkoviště a VO Nové město Letovice

Popis objektu: 101 - Parkoviště osobních automobilů - komunikace "I"

Popis rozpočtu: 3 - Reprofilace úseku 0-29,6m SC

Popis rozpočtu: 4 - Úprava trasy sdělovacích kabelů

Popis rozpočtu: 5 - Výšková úprava šachet a poklopů

Popis rozpočtu: 6 - Oprava komunikace – směr garáž (vidlice)

Popis rozpočtu: 7 - HZS - hromosvod,úprava schodů,plocha u hydrantu

Popis rozpočtu: 8 - Změna nivelity parkoviště a komunikace II,III,IIIa

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			63 290,09	7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 623,40	0
5	Komunikace	HSV			655 768,00	72
8	Trubní vedení	HSV			68 936,70	8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			13 391,65	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 073,80	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			82 436,43	9
M21	Elektromontáže	MON			5 000,00	1
M23	Montáže potrubí	MON			1 859,25	0
M46	Zemní práce při montážích	MON			13 879,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 502,25	0
Cena celkem					914 760,57	100

Položkový rozpočet

S:	2021.102_1	Parkoviště a VO Nové město Letovice
O:	101	Parkoviště osobních automobilů - komunikace "I"
R:	3	Reprofilace úseku 0-29,6m SC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				30 555,00
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v homině 3 přes 100 do 1 000 m3 30*7*0,3*0,5	m3	31,50000	130,00	4 095,00
				31,50000		
2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v homině 3 příplatek za lepivost hominy Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 31,50000*0,5	m3	15,75000	10,00	157,50
				15,75000		
3	122302202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v homině 4 přes 100 do 1 000 m3 30*7*0,3*0,5	m3	31,50000	150,00	4 725,00
				31,50000		
4	122302209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v homině 4 příplatek za lepivost hominy Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 31,50000*0,5	m3	15,75000	10,00	157,50
				15,75000		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 31,50000 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 31,50000	m3	63,00000	140,00	8 820,00
				31,50000		
				31,50000		
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 63,00000*5	m3	315,00000	10,00	3 150,00
				315,00000		
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 63,00000	m3	63,00000	150,00	9 450,00
				63,00000		
Díl: 5		Komunikace				63 000,00
8	567132113R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 180 mm 210	m2	210,00000	300,00	63 000,00
				210,00000		

Položkový rozpočet

S:	2021.102_1	Parkoviště a VO Nové město Letovice
O:	101	Parkoviště osobních automobilů - komunikace "I"
R:	4	Úprava trasy sdělovacích kabelů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				16 940,20
1	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	8,00000	380,64	3 045,12
		HZS : 18*1,5*0,5*0,5		6,75000		
		Úsek 15-25 : 10*0,5*0,5*0,5		1,25000		
2	132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ	m3	4,00000	165,92	663,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,00000*0,5		4,00000		
3	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	4,00000	390,40	1 561,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,00000*0,5		4,00000		
4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	5,75000	1 500,00	8 625,00
		HZS : 18*1*0,5*0,5		4,50000		
		Úsek 15-25 : 10*0,5*0,5*0,5		1,25000		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,75000	140,00	1 925,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,00000		8,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,75000		5,75000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 623,40
6	417361921RT2	Výztuž ztuzujících pásů a věnců svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35	t	0,10000	36 234,00	3 623,40
		0,1		0,10000		
Díl: 8		Trubní vedení				17 010,00
7	899623131R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 8/10	m3	6,48000	2 625,00	17 010,00
		18*1,2*0,3		6,48000		
Díl: M23		Montáže potrubí				1 859,25
8	230191027R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 160x6,2 mm	m	18,50000	100,50	1 859,25
Díl: M46		Zemní práce při montážích				13 879,00
9	460510203R00	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, neasfaltovaný	m	5,00000	382,50	1 912,50
10	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	50,00000	17,70	885,00
Díl: 1		Zemní práce				16 940,20
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	13,75000	81,44	1 119,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,75000		5,75000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,00000		8,00000		
Díl: M46		Zemní práce při montážích				13 879,00
12	460510312R00	Chránička kabelová dělená Sitel, DN 160 mm	m	18,50000	599,00	11 081,50

Položkový rozpočet

S:	2021.102_1	Parkoviště a VO Nové město Letovice
O:	101	Parkoviště osobních automobilů - komunikace "I"
R:	5	Výšková úprava šachet a poklopů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				6 010,79
1	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ Úprava kanalizačních šachet : 2*3,14*1,5*0,6*0,5*0,5	m3	1,41300	380,64	537,84
2	132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,41300*0,5	m3	0,70650	165,92	117,22
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 Úprava kanalizačních šachet : 2*3,14*1,5*0,6*0,5*0,5	m3	1,41300	1 500,00	2 119,50
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,41300 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,41300	m3	2,82600	81,44	230,15
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,41300 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,41300	m3	2,82600	140,00	395,64
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 2,82600	m3	2,82600	167,14	472,34
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 2,82600	m3	2,82600	9,94	28,09
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,41300 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,41300	m3	2,82600	100,00	282,60
9	58344197R	Šterkodrtě frakce 0-63 A Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,82600*1,9	t	5,36940	261,39	1 403,51
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 2,82600	m3	2,82600	150,00	423,90
Díl: 8		Trubní vedení				51 926,70
11	894412411R00	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových o rozměrech 1000/800/1200/100 mm Demontáž konusů : 2 Montáž ZD : 2	kus	4,00000	950,00	3 800,00
12	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu 14	kus	14,00000	1 485,35	20 794,90
13	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte 10	kus	10,00000	779,58	7 795,80
14	899103111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kruhového D 600 mm Šachta v chodníku HZS : 1	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
15	55241713R	Poklop litina TEGRA 600/100 D400 Wavin	kus	1,00000	6 025,00	6 025,00
16	59224221R	Prstenec betonový TEGRA 600 Wavin	kus	1,00000	1 891,00	1 891,00
17	59224354R	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17	kus	2,00000	3 810,00	7 620,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 372,45
18	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	15,95688	86,01	1 372,45
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				872,25
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,00000	70,00	210,00

Položkový rozpočet

S:	2021.102_1	Parkoviště a VO Nové město Letovice
O:	101	Parkoviště osobních automobilů - komunikace "I"
R:	5	Výšková úprava šachet a poklopů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
Beton : 3				3,00000		
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,00000	7,00	21,00
3				3,00000		
21	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	3,00000	150,00	450,00
3				3,00000		
22	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj.	t	3,00000	63,75	191,25
3				3,00000		

Položkový rozpočet

S:	2021.102_1	Parkoviště a VO Nové město Letovice
O:	101	Parkoviště osobních automobilů - komunikace "I"
R:	6	Oprava komunikace – směr garáž (vidlice)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				6 119,10
1	113108415R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	30,00000	70,00	2 100,00
2	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	10,00000	30,00	300,00
3	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	30,00000	64,97	1 949,10
		30		30,00000		
4	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	59,00000	30,00	1 770,00
		59		59,00000		
Díl: 5		Komunikace				39 258,00
5	564851111RT3	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-45 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	30,00000	105,00	3 150,00
		dorovnání : 30		30,00000		
6	577115127R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACL 22 S , tloušťky 80 mm, plochy přes 1000 m2	m2	59,00000	331,00	19 529,00
7	577132111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	59,00000	259,00	15 281,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				10 681,40
8	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	22,00000	250,00	5 500,00
		silniční : 5		5,00000		
		chodníkové : 17		17,00000		
9	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	1,00000	2 825,00	2 825,00
		1		1,00000		
Díl: 5		Komunikace				39 258,00
10	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	118,00000	11,00	1 298,00
		59*2		118,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				10 681,40
11	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm	m	8,00000	54,80	438,40
12	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	17,00000	84,00	1 428,00
		17		17,00000		
13	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	5,00000	98,00	490,00
		5		5,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 513,27
14	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	37,83183	40,00	1 513,27
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 090,00
15	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,50000	70,00	665,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
		9,5		9,50000		
16	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	0,50000	150,00	75,00

Položkový rozpočet

S:	2021.102_1	Parkoviště a VO Nové město Letovice
O:	101	Parkoviště osobních automobilů - komunikace "I"
R:	6	Oprava komunikace – směr garáž (vidlice)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	9,00000	150,00	1 350,00
		30*0,15*2		9,00000		

Položkový rozpočet

S:	2021.102_1	Parkoviště a VO Nové město Letovice
O:	101	Parkoviště osobních automobilů - komunikace "I"
R:	7	HZS - hromosvod, úprava schodů, plocha u hydrantu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				3 665,00
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	3,00000	130,00	390,00
		6*0,5		3,00000		
2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	1,50000	10,00	15,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,00000*0,5		1,50000		
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Hromosvod : 1		1,00000		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,00000	140,00	560,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,00000		3,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000		1,00000		
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	20,00000	10,00	200,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,00000*5		20,00000		
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštění v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním	m3	1,00000	250,00	250,00
		1		1,00000		
7	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhuštěním - ručně	m2	5,00000	30,00	150,00
		Hydrant : 5		5,00000		
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	4,00000	150,00	600,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,00000		4,00000		
Díl: 5		Komunikace				3 310,00
9	564851111RT3	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-45 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	6,00000	105,00	630,00
		Hydrant : 6		6,00000		
10	564861111RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	6,00000	140,00	840,00
		Hydrant : 6		6,00000		
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	5,00000	195,00	975,00
		5		5,00000		
12	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	5,00000	173,00	865,00
		5		5,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 710,25
13	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	6,00000	250,00	1 500,00
		6		6,00000		
14	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,25000	2 825,00	706,25
		0,25		0,25000		
15	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	6,00000	84,00	504,00
		6		6,00000		

Položkový rozpočet

S:	2021.102_1	Parkoviště a VO Nové město Letovice
O:	101	Parkoviště osobních automobilů - komunikace "I"
R:	7	HZS - hromosvod, úprava schodů, plocha u hydrantu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 073,80
16	970241150R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	3,00000	524,60	1 573,80
		schody : 3		3,00000		
17	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Odbourání schodů				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				321,91
18	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živý jakékoliv délky objektu	t	8,04775	40,00	321,91
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				540,00
19	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,00000	70,00	140,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
		2		2,00000		
20	979990108R00	Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,00000	200,00	400,00
Díl: M21		Elektromontáže				5 000,00
21	210200020RA0	Hromosvod	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00
		Propojení hromosvodu HZS				

Položkový rozpočet

S:	2021.102_1	Parkoviště a VO Nové město Letovice
O:	101	Parkoviště osobních automobilů - komunikace "I"
R:	8	Změna nivelity parkoviště a komunikace II,III,IIIa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				550 200,00
1	564851113RT4	Podklad ze štěrku s rozptýlením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 170 mm	m2	4 623,52941	119,00	550 200,00
		786/0,17		4 623,52941		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				79 228,80
2	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlaždic jakékoliv délky objektu	t	1 980,72000	40,00	79 228,80